PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	17.05.2023
	№
	262/ОД

г. Чита

О прекращении действия лицензии
на медицинскую деятельность

В соответствии с пунктом 2 части 13 статьи 20 Федерального закона от       04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановление Правительства Российской Федерации от 1 июня 2021 г. № 852  «О лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково») и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края.
п р и к а з ы в а ю:

Прекратить действие лицензии с даты подписания настоящего приказа на осуществление медицинской деятельности № Л041-01124-75/00364942                     от 02.10.2012 года с бессрочным сроком действия, предоставленной Министерством здравоохранения Забайкальского края, на основании записи из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей           № 423750000041475 от 23.01.2023 года о прекращении деятельности индивидуального предпринимателя в связи с принятием им соответствующего решения:
Фамилия, имя, отчество (в случае если имеется) индивидуального предпринимателя:
Морицан Игорь Владимирович
ИНН 753601260271
ОГРНИП 306753612600035
Адрес места прекращения осуществления медицинской деятельности, выполняемых работ, оказываемых услуг составляющих медицинскую деятельность:
672051, Забайкальский край, г. Чита, ул.Костюшко-Григоровича, д.48, 2 этаж, пом.3

выполняемые работы, оказываемые услуги:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

    психиатрии-наркологии.

Министр

             О.В. Немакина
Чистых Н.В.
21-04-93
И.Э.